In angurū disciplina cōstat neque diras aues neque ylla auspicia p̄
 tinere ad eos qui quāquā rē ingrediētes: obseruare se ea negauerit
 Quo munere diuine indulgētie maius nullū est: Quin etiā & le
 gū ip̄ay in. xii. tabulis verbis sūt q̄ fruges excātasset. Et alibi q̄ ma
 llū carmē incātasset. Verri⁹ autores ponit quibus credat in oppu
 gnatōibus ante oīa solitū a rōnis sacerdotibus euocari deū: cui⁹ in

tutela id oppidum esset; promisq; illi eundem aut ampliorem locum apud romanos cultum ve. Durat in pontificum disciplina id sacrum. Constatq; ideo occultatum in cuius dei tutela roma esset ne qui hostium simili modo agerent. Desig i quidem diris deprecationibus nemo non metuit. Huc pertinet ut ouorū que exorbuit; quisq; calices colearūq; protinus frangi; aut easdem colearibus perforari. Hic teocriti apud grecos. Catuli apud nos p̄xime virgilli incantamentorū. amatoria imitatio. Dicit Homerus pro flum vulnérato femine: Vlīxēz inlubuisse carmine. Theophrastus Isgidiacos sanari. Cato prodit luxatis membris carmen auxiliari M. varro podagrīs. Cesarem dictatore post vnum ancipitem casum vehiculi ferunt semper ut primum consedisset (id quod pleros q; nunc facere scimus) carmine ter repetito: securitatem itinerum aucupari solitum. Licet hanc in partem singulorum cōscientiā arguere. Cur enim primum anni incipientis diem letis precationibus inuicez faustum ominamur? Cur & facinationibus adoratione peculiari occurrimus? Cur ad mensionē defunctorum testamur memoriā eorum a nobis non sollicitari? Cur impares numeros ad omnia vehementiores credimus: idq; in febribus dierum obseruatione intelligitur. Cur ad primitias pomorum hec vetera esse dicimus: alia noua optamus? Cur sternutamētis salutamus? Quin et absentes si unitu aurū presentire sermones de se receprū est. At talus affirmat scorpione viso si quis dicar duo: coliberi nec vibrare ictus. Alius saliuia post autem relata digito: sollicitudinem animi propiciat. Pollices cum faueamus: premere etiam puerbio iubemur. In adorando dextram ad osculum referimus totūq; corpus circuagimus. Quod in leuū fecisse: gallie religiosius credunt. Incendio inter epulas nominato aquam sub mensa effaudi. Ab hominamur recedente aliquo ab epulis: simul verri solum. Aut bibente conuiua: mensam aut repositorium tolli: inauspicatissimū est. Nam sternutamento reuocari ferculum mensam ve: si non postea gusterur aliiquid inter dira habetur. Omnino autem esse hec instituere illi: qui omnibus negotiis horisq; credebāt inter esse deos.

Cibus etiam e manu prolapsus reddebat: atq; permēas vestabantur mundiclarum causa destare. Et pagana lege in plurimis q; italie prediis caue: ne mulieres pet itinera ambulantes torquant fusos. aut omnino detectos ferant. quoniam aduersatur id omnium spei. precipue frugum. Carmina quedam extant contra grandines contraq; moiborum genera. Quedam etiam in partus. De his ut libitum cuiq; fuerit opinetur.